
Kuludokum

endi 

impordi 

tunnus

Dokumendi liik Kulukandja (taotleja või partner)

Tasumise 

kuupäev / 

Tegevuse 

toimumise 

perioodi 

lõppkuupäe

v 

(pp.kk.aaaa

)

Kulu 

tekkimise 

kuupäev / 

Eeldatav 

kulu 

tekkimise 

kuupäev 

(TEA) 

(pp.kk.aaaa

)

Dokumendi 

kuupäev 

(pp.kk.aaaa

) (v.a SÜH)

Kuludokument
sihtasutus Põhja-Eesti Regionaalhaigla 

(90006399)

Kuludokument

Kuludokument

Kuludokument

Kuludokument

Kokku:

Deebet kontoKreedit konto Allikas

10355000 35002000 21

10355500 35000000 60

10355000 35002000 21

10355500 35000000 60

Kinnitan, et esitatud abikõlblikke kulusid ei ole varem hüvitatud.

Kinnitan, et käesoleval vormil esitatud andmed on õiged.

Koostaja:

(nimi, telefon, e-mail)

Raamatupidaja:

(nimi, telefon, e-mail)

Allkirjaõiguslik esindaja:

(nimi, allkiri, kuupäev)

Sihtfinantseerimise kajastamise kanded toetuse saaja raamatupidamises

Kpv

Kulusid tõendavate dokumentide üldine andmestik ja summad

Number 1

MT/EKA periood 01.01.2024-31.05.2024

Projekti number 2021-2027.1.02.23-0007

Projekti nimi TAT „Sotsiaalministeeriumi valdkondlik digipööre“ 

Toetuse saaja nimi sihtasutus Põhja-Eesti Regionaalhaigla (90006399)



Dokumendi 

number 

(nimetus) 

(v.a SÜH)

Dokumendi 

kogusumma 

(v.a SÜH)

sh tasumata 

abikõlblik 

summa (v.a 

SÜH)

Dokumendi väljastaja (v.a SÜH)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Summa Toetuse koodTegevusala

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sihtfinantseerimise kajastamise kanded toetuse saaja raamatupidamises

Kulusid tõendavate dokumentide üldine andmestik ja summad



Dokumendi väljastaja registrikood (v.a SÜH) Hanke- või ostuleping (v.a SÜH)

Leping puudub

Leping puudub

Leping puudub

Leping puudub

Leping puudub

Kulusid tõendavate dokumentide üldine andmestik ja summad



Taotleja kommentaar Projekti tegevuse tunnus ja nimetus

Kulusid tõendavate dokumentide üldine andmestik ja summad Dokumendi tegevuse üldine andmestik ja summad



Kulu selgitus

Abikõlblik 

summa 

käibemaksu

ta (v.a 

SÜH)

Abikõlblik 

käibemaks 

(v.a SÜH)

Abikõlblik 

summa 

kokku (v.a 

SÜH)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

Dokumendi tegevuse üldine andmestik ja summad


